
 
ประกาศเทศบาลต าบลสะพลี 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุส านักงาน (กองคลัง) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------------- 

               ตามท่ี เทศบาลต าบลสะพลี ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุส านักงาน (กองคลัง) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
 
               วัสดุส านักงาน (กองคลัง) จ านวน ๑๗ รายการ รายละเอียดตามเอกสารแนบ จ านวน ๑ โครงการ ผู้ไดร้ับการ
คัดเลือก ได้แก่ โรงพิมพ์ตั้งเจริญ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๐,๒๙๒.๐๐ บาท (หนึ่ง
หมื่นสองร้อยเก้าสิบสองบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่     6   กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๒ 

    
  กฤษฎา  โลพิศ 

  

  
(นายกฤษฎา โลพิศ) 

นายกเทศมนตรีต าบลสะพลี 
  
  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

ขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ 

โครงการ/ประเภท  จัดซื้อวัสดุส านักงาน  
หน่วยงาน/กอง  กองคลัง  งานบริหารงานคลัง         .   

ล าดับที่ รายการ จ านวน หน่วย 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

อินเด็กซ์ 
กาว 2 หน้า หนา 
ปากกา 
กระดาษการ์ดสี 
แฟ้มสันหนา 2 นิ้ว 
แฟ้มสันหนา 3 นิ้ว 
แป้นหมึก เบอร์ 2 น้ าเงิน 
สก๊อตเทปใสแกนใหญ่ 1 นิ้ว 
กระดาษคาร์บอน 
กาวสติ๊ก  
เครื่องคิดเลข 
ลวดเสียบ 
กระดาษถ่ายเอกสาร A4 
คลิ๊บด า เบอร์ 109 
คลิ๊บด า เบอร์ 110 
คลิ๊บด า เบอร์ 112 
เทปผ้า 2 นิ้ว 

2 
3 

24 
4 
2 
3 
1 
6 
2 

12 
1 

12 
2 
3 
3 
3 
4 

กล่อง 
ม้วน 
ด้าม 
รีม 
โหล 
โหล 
อัน 
ม้วน 
กล่อง 
หลอด 
ตัว 

กล่อง 
ลัง 

กล่อง 
กล่อง 
กล่อง 
ม้วน 

     
 
 
                                           ลงชื่อ.....................................................ผู้จัดท า 
         (นางสาวรัชนี  ชุ่มสนิท) 
                                                          ผู้อ านวยการกองคลัง 
     

 
 
 
 
 
 

 


